

Pregoeiro (a)

Página nº

0275

**GRÁFICA IGUAÇU LTDA**

A BOA IMPRESSÃO DE SUA EMPRESA - FUNDADA EM 04-04-1979

CNPJ (MF): 20.949.657/0001-07 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 313.253692.0060

E-mail: vendasgraficaiguacu@gmail.com

Rua Caetés, 55 - Telefax: (31) 3822-2483 / 3822-3111 - Bairro Iguaçu - CEP 35162-038 - Ipatinga - Minas Gerais

Ao Ilmo. Sr. Pregoeiro de

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO GARÇA-MG

REF.:

PROPOSTA COMERCIAL PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS

PREGÃO Nº 007/2025 - Menor preço por ITEM

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA: quarta-feira, 04 de junho de 2025 às 09:00 horas

RELAÇÃO DE ITENS						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL.
4	CAMISETA - Manga curta, gola V, cor branca personalizada. CAMISETA, tipo: unissex, tipo manga: curta, tipo gola: v, cor: branca, tamanho: sob medida, características adicionais: com estampa, material: malha pv (67% poliéster e 33% viscose), aplicação: uniforme para grupos do SCFV. OBSERVAÇÃO: CAMISETA BRANCA COM ESTAMPA NA FRENTE E NAS COSTAS, COM ARTE GRÁFICA, CONFORME MODELO QUE SERÁ ENCAMINHADO QUANDO FOR SOLICITADO A AQUISIÇÃO DAS CAMISETAS, TAMANHOS VARIADOS ADULTO E INFANTIL E ESTAMPA A SEREM DEFINIDOS PELO CONTRATANTE.	Marca Própria	UN	400	R\$ 32,40	R\$ 12.960,00
5	CAMISETA - Manga curta, gola V, cor verde bandeira personalizada. CAMISETA, tipo: unissex, tipo manga: curta, tipo gola: v, cor: verde bandeira, tamanho: sob medida, características adicionais: com estampa, material: malha pv (67% poliéster e 33% viscose), aplicação: uniforme dos profissionais da Secretaria de Desenvolvimento Social. OBSERVAÇÃO: CAMISETA PERSONALIZADA PARA UNIFORME, COM ARTE GRÁFICA, CONFORME MODELO QUE SERÁ ENCAMINHADO QUANDO FOR SOLICITADO A AQUISIÇÃO DAS CAMISETAS, TAMANHOS VARIADOS ADULTO.	Marca Própria	UN	100	R\$ 37,40	R\$ 3.740,00
TOTAL GERAL						R\$ 16.700,00

- Condições de pagamento: em até 30 dias da data da liberação da NF pelo setor competente.
- Validade da proposta: 90 dias contados da data limite para entrega das propostas.
- Dados bancários - Banco do Brasil: Agência: 3003-1 / Conta: 5679-0 / PIX: 20.949.657/0001-07

Declaramos para todos os efeitos legais que conhecemos as especificações do objeto e os termos constantes neste processo licitatório, e que ao apresentar esta proposta com os preços e prazos acima indicados, concordamos com todos os termos constantes no mesmo e possuímos todas as condições para atender e cumprir as exigências de fornecimento solicitadas no edital correspondente.

REPRESENTANTE LEGAL PARA FINS DE ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: Mauro Nunes Pereira

Identidade: M748 Org. Expedidor: SSP-MG

CPF: 202. -91 Estado Civil: Casado

Endereço: Rua Caetés, 55 - Iguaçu - 35162-038 - Cidade: Ipatinga-MG

Ipatinga, 04 de junho de 2025

Adriano Batista Gobbi

Rep. Comercial - CPF 065. -45 - RG-164 - 64 ssp mg

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA

Ao Pregoeiro e Equipe de Apoio

PROPOSTA COMERCIAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2025 LEI 14.133/2021

PROCESSO Nº: 037/2025

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.sas. Nossa proposta para fornecimento dos produtos referente ao Processo em epígrafe.

OBJETO:

A presente licitação tem por objeto o Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de camisetas, para atender as demandas das Secretarias Municipais do Município de Morro da Garça/MG, para atender as demandas das Secretarias Municipais do Município de Morro da Garça/MG., conforme especificados no Anexo I – Termo de Referência/Especificações do objeto, parte integrante do presente Edital.

DADOS A CONSTAR NA PROPOSTA	PREENCHIMENTO PELO PROPONENTE
Razão Social	DINIZ E DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA
CNPJ:	25.319.229/0001-14
Endereço:	R PREFEITO IRINEU MOREIRA GONZAGA Nº 18 CENTRO - CURVELO/MG - CEP: 35.790-264
Telefone/Fax/E-mail	(38) 3721 6983 / (38) 3721 3759 dinizdigital+gov@gmail.com
Dados bancários da empresa	Banco Inter - 077 Agência: 0001 / Conta: 260 I-0
Nome do Signatário para assinatura do	ALEXANDRE DINIZ ASSIS
Identidade do Representante	MG 16. 37
Representante Legal	118. I-99
Estado Civil	Solteiro

[assinatura]

telefone, fax, e-mail do representante	RUA GERONIMO SOARES BARBOSA, nº 110 Bairro Três Barras Contagem – MG - (31) 99114-5788 - dinizdigital+gov@gmail.com					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	800	UN	Camisas em algodão, mangas longas com bolso no lado esquerdo silkado e duas logomarcas silkado nas costas (cor a escolher).	JULIA CONFECÇÕES	R\$ 48,40	R\$ 38.720,00
VALOR TOTAL:						R\$ 38.720,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO: (TRINTA E OITO MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS)						

Prazo de Garantia:	CONFORME EDITAL
Prazo de Entrega	CONFORME EDITAL
Prazo de Validade da Proposta	CONFORME EDITAL
Local de Entrega	CONFORME EDITAL

DECLARAÇÃO

Declaro que serão atendidas todas as condições comerciais estabelecidas no Anexo I.

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas e financeiros, taxas, seguros, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

Declaro que esta proposta foi elaborada de forma independente.
Curvelo/ MG 04 de junho de 2025.

ALEXANDRE DINIZ Assinado de forma digital
por ALEXANDRE DINIZ
ASSIS:11807266699 ASSIS:11807266699

DINIZ E DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA
CNPJ: 25.319.229/0001-14
ALEXANDRE DINIZ ASSIS



PREFEITURA MUNICIPAL MORRO DA GARÇA
PROCESSO LICITATORIO Nº 037/2025
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2025
REGISTRO PREÇOS

ANEXO II – PROPOSTA

Objeto: Registro de preços para a futura e eventuais aquisições de materiais, equipamentos e suprimentos de informática, para atender às demandas de todas as secretarias municipais do Município de Morro da Garça/MG, conforme especificados no Anexo I – Termo de Referência/Especificações do objeto, parte integrante do presente Edital.

METHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

AV: ANTONINO PERACIO , 118 BAIRRO: CENTRO – INIMUTABA – MG
CEP:39.243-000 - TEL(38)99820-2017 - E -mail : metha02122020@outlook.com

NOME DO SIGNATÁRIO (PARA ASSINATURA DO CONTRATO):
ABAIXO ASSINADO

Apresentamos nossa proposta de preço referente ao Processo em epígrafe, conforme especificação abaixo:

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V.TOTAL	V.UNIT
2	400	UN	Camiseta malha PV, gola polo industrial, com bolso silkado na frente e silk nas costas (cor a escolher).	ASA DELTA	R\$ 44,80	R\$ 17.920,00
3	1.300	UN	Camiseta malha PV gola redonda, modelo básico, com viés, imagem frente e escrita nas cotas. (67% Poliéster, 33% Viscose) gola redonda, manga curta, com viés, Silkagem da logo das instituições na frente (cor a escolher).	ASA DELTA	R\$ 33,80	R\$ 43.940,00
6	800	UN	Camisetas gola redonda com viés na cor azul marinho, confeccionada na malha pv azul colegial com manga, arte em serigrafia com logan do Município.	ASA DELTA	R\$ 27,00	R\$ 21.600,00
7	800	UN	Camisetas gola redonda com viés na cor azul marinho, confeccionada na malha pv azul colegial sem manga, arte em serigrafia com logan do Município.	ASA DELTA	R\$ 30,50	R\$ 24.400,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA =====> **R\$ 107.860,00**
DUZENTOS E HUM MIL REAIS

Validade da proposta: 60 dias contados da data-limite prevista para entrega das propostas.

OBS: O preenchimento do presente anexo acarretará a conformidade da proposta da LICITANTE com todas as características do objeto e exigências constantes no edital.

DECLARAÇÃO DE PROPOSTA ECONÔMICA para fins de participação nesse processo, que a proposta comercial compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infra legais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, conforme disposto no § 1º art. 63 da Lei nº 14.133/2021

Eventuais erros na soma dos preços dos itens são de responsabilidade do licitante.

INIMUTABA / MG 04 DE JUNHO DE 2025



METHA COMERCIO & SERVIÇOS

Pregoeiro (a)	
Folha nº	0477

METHA COMERCIO E SERVICOS LTDA:35680074000 109	Assinado de forma digital por METHA COMERCIO E SERVICOS LTDA:35680074000109 Dados: 2025.06.04 12:16:39 -03'00'
---	---

ODEMAR MENDES RIBEIRO
IDENTIDADE Nº MG 2239877
CPF Nº 616.117-72

[35 680 074/0001-09]
METHA COMÉRCIO DE
PRODUTOS ESPECIALIZADOS E
SERVIÇOS LTDA.
Av. Antonino Perácio, 118
Centro - CEP 39.243-000
[INIMUTABA - MG]